confortáveis e pouco reclináveis, ar-
condicionado, banheiro a bordo, 
cinto de segurança em todos os 
assentos e com o interior, exterior e 
banheiros devidamente limpos. 

Tipo: Diária; Transporte 
intermunicipal. 

UN 2.500 R$ 14,67 R$ 36.675,00 

VALOR TOTAL MÁXIMO ACEITÁVEL: 
R$ 220.050,00 (duzentos e vinte mil e cinquenta 

reais) 

ANEXO II 

(Utilizar, se possível, papel timbrado da empresa licitante) 

MODELO DE DECLARAÇÃO 

À Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de João Neiva, 

Assunto: Declaração de atendimento de exigências habilitatórias para participação no